", el inmueble antes descrito se encuentra a la fecha libre de 

DECIMOTERCERO. Que presenta original y 2 copias de fianza de garantfa nurnero 103- 
206-0047307 de fecha 01 de diciembre de 2025, emitido por Afianzadora Fiducia, S.A. de 
C.V., por un importe de $4,151,145.60 (CUATRO MILLONES CIENTO CINCUENTA YUN MIL 
CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 60/100 M.N.), con lfnea de validaci6n 
0047307000000000001EM20251205173631@0, para responder de los vicios ocultos y 
buena calidad de las construcciones del condominio de 50 viviendas, casa habitaci6n 
duplex (con sus variantes identificadas como "A" con 72.71 m2 y "B" con 71.33 m2 de